[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГ РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 26

РЕШЕНИЕ

от «_26_» __сентября_ 2013 г. № 215
г. Кемерово
О развитии спорта в Кемеровском муниципальном районе
Заслушав информацию о развитии спорта в Кемеровском муниципальном районе, руководствуясь ст. 26 Устава Кемеровского муниципального района, руководствуясь ст. 40, 43 Регламента Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о развитии спорта в Кемеровском муниципальном районе.

2. Рекомендовать Управлению культуры, спорта и молодежной политики уделять больше вниманию привлечению в массовый спорт молодёжи, не охваченной образовательными учреждениями, используя возможности вновь отремонтированных спортивных залов ОУ, иметь преподавателей-тренеров по организации плановой работы спортивной направленности с рабочей молодёжью.

3. Направить настоящее решение Главе Кемеровского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бушмину З.П. – председателя комитета по социальным вопросам.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                           В.В. Харланович